裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市立社會教育館  函
地址：81255高雄市小港區學府路115號
承辦單位：研究推廣組
承辦人：蔡福榮
電話：(07)8034473#206
傳真：(07)8032059
電子信箱：fwurong@mail.kmseh.gov.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年12月3日
發文字號：高市社教推字第11070263500號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：高雄市第九屆議長盃漆彈錦標賽實施計畫(含報名表)
　　　(110120300003_42680096_11070263500A0C_ATTCH18.odt)

主旨：檢送由高雄市漆彈推廣協會主辦、本館協辦之「高雄市第

　　　九屆議長盃漆彈錦標賽實施計畫」（含報名表，如附件）
　　　乙份，敬請貴單位廣為宣傳，請查照。
說明：
  一、依據高雄市漆彈推廣協會110年12月1日高市110漆推字第0
　　　10號函辦理。

  二、比賽日期：110年12月19日（星期日）。
  三、比賽組別：貴賓組、開放組(電槍)、機械開放組、機械推
　　　廣組。
  四、比賽地點：高雄市立社會教育館漆彈場（高雄市小港區學

　　　府路115號）。
  五、報名方式及日期：全部採通訊報名，即日起至110年12月1

　　　1日（星期六）止，逾期不予受理，總隊數限於48隊。
  六、報名表下載網址：www.rocpaintball.org。
  七、餘請詳閱計畫書，或逕洽高雄市漆彈推廣協會莊明樺總幹

　　　事，手機0952131393。

正本：本局所屬公立高中職(全)、本市私立完全中學(全)、原高雄縣國立高中職

　　　、本市立國中、本市大專院校、國立中山大學附屬國光高級中學、國立臺

　　　灣師範大學附屬高級中學、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校、高

　　　雄市私立中華高級藝術職業學校、新光學校財團法人高雄市新光高級中學

　　　、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校、中正國防幹部預

　　　備學校、陸軍軍官學校、海軍軍官學校、空軍軍官學校

1100012187
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

副本：本館研究推廣組、高雄市漆彈推廣協會

館長　沈　坤　佑

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、高雄市漆彈推廣協會主辦「高雄市第十九屆議長盃漆彈錦標賽」，敬請協助廣為
宣傳周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

1206
1017

學務長：

1207
1657

1207
1823

1207
1823